АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛЕКАНСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» сентября 2022 года                                                                                                                № 33

с. Олекан

(фактически утратило силу в связи с истечением срока действия)

О начале отопительного сезона 2022-2023 гг.

1. Начать отопительный сезон 15.09.2022 г. при понижении среднесуточной температуры воздуха ниже +8оС в течение пяти суток.
2. Главному специалисту (главному бухгалтеру) сельского поселения «Олеканское» Карелиной Ю.В., ввести в штатное расписание ставки сезонных машинистов (кочегаров) котельной на угле и сланце, в том числе занятых на удалении золы.
3. Установить продолжительность рабочей смены в количестве 8 часов, (с18 час до 02 час) - с 15 сентября 2022 года по 30 сентября 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВРИО главы сельского
поселения «Олеканское»                                                                                                   Е.С.Кузнецова